
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego oraz siedziby sołeckiej komisji wyborczej. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 
i poz.721) oraz § 17 ust. 3 uchwały Nr VI/36/07 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 3 kwietnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 r., Nr 281, poz.1901, z 2007 r. Nr 398, 
poz.2634 oraz z 2015 r. poz.1490), Rada Gminy Borzęcin uchwala co następuje: 

§1.Ustala się kalendarz wyborczy w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwie     Borzęcin 
Górny jak w załączniku do uchwały. 

§2.Ustala się siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej Nr 1 w Borzęcinie Górnym: Hala Sportowa w Borzęcinie 
Górnym, Borzęcin 562. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC61FE6-40BA-4CDA-A952-EAE261484711. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

KALENDARZ   WYBORCZY   DLA  WYBORU SOŁTYSÓW  I RAD  SOŁECKICH 

Termin Czynności wyborcze 
 
Do 11 sierpnia 2024 r. 

Podanie do publicznej wiadomości uchwały Rady Gminy  Borzęcin o 
terminie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich, ogłoszenie 
kalendarza wyborczego i informacji o ustaleniu granic obwodów i siedzib 
Sołeckich Komisji Wyborczych. 

Do 19 sierpnia 2024 r. 
do godz.1700 

Zgłaszanie kandydatów na członków Gminnej Komisji Wyborczej do 
Wójta Gminy. 

Do 20 sierpnia 2024 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez Wójta Gminy. 
Do 26 sierpnia 2024 r. 
do godz.1700 

Zgłaszanie list kandydatów na Sołtysów i członków Rad Sołeckich do 
Gminnej Komisji Wyborczej wraz z listą poparcia i pisemną zgodą na 
kandydowanie. 

Do 26 sierpnia 2024 r. 
do godz.1700 

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na członków 
Sołeckich Komisji Wyborczych. 

Do 30 sierpnia 2024 r. Powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych przez Gminną Komisję 
Wyborczą. 

Do 30 sierpnia 2024 r. Sporządzenie spisu wyborców w Urzędzie Gminy. 
 
Do 30 sierpnia 2024 r. 

Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o 
zarejestrowanych listach kandydatów na Sołtysów i członków Rad 
Sołeckich. 

Do 5 września 2024 r. Składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. 
Do 10 września 2024 r. Druk kart do głosowania, kandydaci umieszczeni w kolejności 

alfabetycznej. 
13 września 2024 r. 

o godz.2400 
Zakończenie kampanii wyborczej. 

Do 15 września 2024 r. Przekazanie Sołeckim Komisjom Wyborczym kart do głosowania,  spisów 
wyborców i pozostałych materiałów wyborczych. 

15 września 2024r. Głosowanie od godz. 800 – 1800 bez przerwy w lokalach odpowiednich 
sołeckich komisji wyborczych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC61FE6-40BA-4CDA-A952-EAE261484711. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-07T10:42:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




